Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Туровская основная общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

 01.09.2010г                                                     №24-14
 Об утверждении УМК
На основании перечня учебников, учебной литературы для освоения программы основного общего образования, начального общего образования, программы коррекционно-развивающего обучения 8 вида
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить УМК для основной общеобразовательной школы на 2010-2011 учебный год.

2. Утвердить УМК для коррекционной  школы на 2010-2011 учебный год.

Директор школы:                                    Н.Н. Похибенко